Comune di

;,ﬁ Serra San Bruno
‘“/5” % Provincia di Vibo Va_Eentia Regione Calabria

«rq.v-'-

Area di Vigilanza E’:‘)ﬁnu iyl

ORDINANZA DI DISTRUZIONE DI CARCASSA ANIMALE
N° o2 DEL 19/11/2018

Oggetto: distruzione carcassa animale del tipo volatile

IL SINDACO

Vista la richiesta di ordinanza sindacale di distruzione di carcassa animale da parte
della Regione Carabinieri Forestali “Calabria”, Stazione di Serra San Bruno n. 4/1-1 del
17/11/2018, acquisita al numero di protocollo di questo Ente 18906 del 19/11/2018,
rinvenuta morta a seguito di attivita venatoria illecita.

Visto che nella stessa richiesta viene espresso il parere sanitario del servizio
veterinario, nella persona del Dr. Cocciolo Domenico, poiché le carni dell’animale in
questione non possono essere destinate al consumo umano e animale al fine di
tutelare la salute pubblica;

ORDINA
per motividi tutela dell” igiene e salute pubblica, |a distruzione, mediante interramento
e denaturazione con agenti disinfettanti, della carcassa di animale volatile del tipo
Beccaccia, rinvenuta morta a seguito di attivita venatoria illecita;
La predetta distruzione avverra ad opera del personale della Stazione Carabinieri
Forestali di Serra San Bruno, mediante interramento in terreno di proprieta demaniale,
lontano da corsi d’acqua e mediante denaturazione previo spargimento di calce viva;

DISPONE

Che la presente ordinanza venga trasmessa al Comando Stazione Carabinieri Forestali
per la predisposizione delle operazioni di sotterramento;

Che la presente Ordinanza ad esecuzione avvenuta venga trasmessa a cura dei
Carabinieri Forestali all’ASP n° 8 di Vibo Valentia- Servizio Veterinario — Distretto di
Serra San Bruno.

Dalla Sede Municipale, i 19/11/2018

JL SINDACO >
Dra,iwgﬁ:/mfsﬁfvf c\

!c, =00, ‘
2

Via A. De Gasperi - 89822 Serra San Bruno - Tel.: 096371503 Fax: 0963 772956
SITO WEB www.comune.serrasanbruno,vy.it £ MAIL poliziamunicipale@comune.serrasanbruno.yy. it

P.E.C. poliziamunicipale@pec.comune.serrasanbruno.vy. it




